Российская Федерация
Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование « Олойское»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

От  «15» мая 2014г.  № 10                                                                                   с. Олой

«О внесении изменений в

Решение Думы № 3 от 06.03.2014г.

О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения Решения Думы муниципального образования «Олойское» от 06.03.2014г. № 03 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Олойское»

РЕШИЛА:
1. Часть 3 Решения Думы муниципального образования «Олойское» от 06.03.2014г. № 03 «О налоге на имущество физических лиц» исключить;
2. Часть 4 считать частью 3 и далее в тексте по порядку;
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования;
4.  В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС № 16 по Иркутской области.

  Глава муниципального образования «Олойское»                               В.Г. Хабитуев